S2307AMP10TNF
Endereço: Unidade 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
S2307AMP36RTN
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
RFQ
S2307MP10SMF
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Download: S2307MP10SMF.pdf
RFQ
S2307MP18SMM
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 18"
RFQ
S230
Fabricantes: Swanstrom Tools
Descrição: PLIER NEEDLE NOSE SMOOTH
Download: S230.pdf
RFQ
S2303TR
Fabricantes: Sensitron Semiconductor / SMC Diode
Solutions
Descrição: TVS DIODE 3.3V 8V SOT23
Download: S2303TR.pdf
RFQ
S2307MP10TNF
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Download: S2307MP10TNF.pdf
RFQ
S2307AMP10SMF
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Download: S2307AMP10SMF.pdf
RFQ
S2307MP10NF
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Download: S2307MP10NF.pdf
RFQ
S2307MP10RTN
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
RFQ
S2307AMP36RSM
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Download: S2307AMP36RSM.pdf
RFQ
S2307AMP10NF
Fabricantes: Laird Technologies - Antennas
Descrição: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Download: S2307AMP10NF.pdf
RFQ
S230
Fabricantes: Conxall / Switchcraft
Descrição: CONN PLUG STEREO 5.23MM RA 3COND
Download: S230.pdf
RFQ
Laird Technologies - Antennas S2307AMP10TNF Fornecedor Laird Technologies - Antennas Distribuidor Laird Technologies - Antennas
A imagem pode ser representação.
Consulte as especificações para obter detalhes do
produto.
Detalhes do produto
Número da peça S2307AMP10TNF Fabricante Laird Technologies - Antennas
Descrição RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS
10"
Status sem chumbo / Status RoHS Sem chumbo / acordo com RoHS
Ficha de dados S2307AMP10TNF.pdf
VSWR 1.5 terminação Cable (254mm) - TNC Female
Série DirectLink™ Perda de retorno -
Power - Max 75W Embalagem Bulk
Número de Bandas 1 Tipo de montagem Chassis Mount
Nível de sensibilidade à umidade
(MSL)
1 (Unlimited) Status sem chumbo / status de RoHS Lead free / RoHS Compliant
Proteção de entrada - Altura (Max) 2.260" (57.40mm)
Ganho 7.5dBi Alcance de frequência 2.3GHz ~ 2.5GHz
Grupo de Frequência UHF (2 GHz ~ 3 GHz) Frequência (Centro / Banda) 2.4GHz
Características - Descrição detalhada 2.4GHz WiMax™ Panel RF Antenna 2.3GHz ~ 2.5GHz 7.5dBi Cable (254mm) - TNC Female Chassis
Mount
aplicações WiMax™ Tipo de antena Panel
produtos relacionados
Tags relacionadas
Número da peça: S2307AMP10TNF Fabricante / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrição do Produto: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10" Navio De: Hong Kong
Status de RoHs: Sem chumbo / acordo com RoHS Caminho de embarque:DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Folhas de dados:
S2307AMP10TNF
S2307AMP10TNF.pdf
ENVIAR CONSULTA >